

Warszawa, 15.03.2023 r.

WSZYSCY OFERENCI

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022.1710 ze zm.) pod nazwą **„Dostawa mobilnych stacji roboczych wraz z urządzeniami peryferyjnymi”** numer sprawy: 2/2/2023/ROZW.

Zamawiający publikuje otrzymane w toku niniejszego postępowania pytania wraz z odpowiedziami.

Zamawiający wraz z odpowiedziami publikuje aktualizację dokumentów:

- Załącznik numer 1 do SWZ- Formularz Ofertowy,
- Załącznik nr 2 do SWZ- OPZ.

PYTANIE 11

Zamawiający przygotowuje i przeprowadza postępowanie o udzielenie zamówienia w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie wykonawców, przejrzysty i proporcjonalny (art. 16 ustawy Pzp). Pośrednie naruszenie art. 99 ust. 4 Pzp zachodzi, gdy produkt opisany przez zamawiającego nie będzie nazwany, jednakże wymogi i parametry przedmiotu zamówienia zostaną określone tak, że aby je spełnić wykonawca musi dostarczyć jeden konkretny produkt.

W wyroku z dnia 7 stycznia 2008 r., KIO/UZP 28/07; KIO/UZP 100/07, Krajowa Izba Odwoławcza stwierdziła, że „Przepis art. 29 ust. 2 ustawy Pzp (aktualnie art. 99 ust. 4) zakazuje opisywania przedmiotu zamówienia w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję.

W związku z tym w szerokim rozumieniu tego przepisu ograniczenie zasady uczciwej konkurencji może nastąpić w wyniku opisanie przedmiotu zamówienia w sposób na tyle rygorystyczny, że ogranicza to krąg wykonawców zdolnych do wykonania zamówienia, a jednocześnie nie jest to uzasadnione potrzebami zamawiającego.

Mimo kilku zmian jakie dokonał Zamawiający, nadal obecny opis przedmiotu zamówienia wskazuje jednoznacznie na komputery przenośne firmy Dell, co jest niezgodne z powyższym. W związku z tym, prosimy wyrażenie zgody na poniższe pytania co pozwoli na zaoferowanie komputerów renomowanej firmy Lenovo:

Czy Zamawiający dopuści komputer przenośny o łącznych wymiarach 618 mm?

ODPOWIEDŹ 11

W związku z prośbą Wykonawcy o zmianę zapisów dotyczących wymiarów oraz technologii połączeń bezprzewodowych Zamawiający informuje, że obecny OPZ dopuszcza mobilne stacje robocze różnych producentów.

Jednocześnie, z uwagi na chęć dopuszczenia jak największej ilości różnych producentów, Zamawiający akceptuje prośbę Wykonawcy o aktualizację obecnego zapisu OPZ.

Zamawiający informuje, iż dopuści mobilną stację roboczą o łącznych wymiarach krawędzi 618 mm.

PYTANIE 12

Czy Zamawiający dopuści komputer przenośny z łączem bezprzewodowym Bluetooth 5.1 lub 5.2?

ODPOWIEDŹ 12

Zamawiający informuje, iż dopuści mobilną stację roboczą z minimalnym łączem bezprzewodowym Bluetooth 5.1 lub 5.2.